

AIRCAT Holding ApS

Lufthavnsvej 34-38, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 78 00 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Jimmy Arly Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	AIRCAT Holding ApS Lufthavnsvej 34-38 4000 Roskilde CVR-nr.: 25 78 00 78 Stiftet: 7. december 2000 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenneth Arly Larsen René Kimmer Arly Larsen Karin Lillian Larsen Jeanni Kimmer Nilsson Jimmy Arly Larsen
Direktion	Kenneth Arly Larsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Copenhagen AirTaxi A/S, Lufthavnsvej 34-38, 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber, kapitalanlæg, finansiering samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.952 kr. mod -24.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 380.702 kr. mod 265.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-18.952	-24.744
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	366.912	255.760
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.202	0
Andre finansielle indtægter	51.386	23.308
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.643	-9.520
Resultat før skat	380.905	244.804
Skat af årets resultat	-203	20.939
Årets resultat	380.702	265.743
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	366.912	255.760
Overføres til overført resultat	13.790	9.983
Disponeret i alt	380.702	265.743

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.990.848	3.623.936
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.490.848	4.123.936
Anlægsaktiver i alt	4.490.848	4.123.936
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.369	40.167
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	203
Tilgodehavender i alt	41.369	40.370
Andre værdipapirer og kapitalandele	120.681	70.582
Værdipapirer i alt	120.681	70.582
Likvide beholdninger	6.171	25.170
Omsætningsaktiver i alt	168.221	136.122
Aktiver i alt	4.659.069	4.260.058

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Overkurs ved emission		0	1.226.623
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		624.225	257.313
Overført resultat		3.216.547	1.976.134
Egenkapital i alt		3.980.772	3.600.070
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.001	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		673.296	653.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		678.297	659.988
Gældsforpligtelser i alt		678.297	659.988
Passiver i alt		4.659.069	4.260.058

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	140.000	1.226.623	1.553	1.966.151	3.334.327
Resultatandel	0	0	255.760	9.983	265.743
Egenkapital 1. januar 2021	140.000	1.226.623	257.313	1.976.134	3.600.070
Resultatandel	0	0	366.912	13.790	380.702
Overført til overført resultat	0	-1.226.623	0	1.226.623	0
	140.000	0	624.225	3.216.547	3.980.772

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.558	9.463
Andre finansielle omkostninger	85	57
	<u>19.643</u>	<u>9.520</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	120.681
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>50.099</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Airowner ApS, CVR-nr. 37812080, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Arly Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-053626029813

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-06-13 14:20:29 UTC

NEM ID 

Kenneth Arly Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-053626029813

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-06-13 14:20:29 UTC

NEM ID 

Jeanni Kimmer Nilsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-972442233384

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-14 09:42:19 UTC

NEM ID 

Karin Lillian Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-641042448793

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-06-14 11:11:51 UTC

NEM ID 

René Kimmer Arly Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-076303051032

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-15 10:02:47 UTC

NEM ID 

Jimmy Arly Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-950103632388

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-06-16 12:03:39 UTC

NEM ID 

Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-16 12:06:45 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-06-16 13:27:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JM6PH-MEOSF-8W6PH-DUBSG-S4LVX-ZE1I4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jimmy Arly Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-950103632388

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-06-16 13:41:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JM6PH-MEOSF-8W6PI-DUBSG-S4LVX-ZE1I4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>